SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO
EQUIPE DE CONCURSOS - USI/DSP/SMAP

EDITAL

EDITAL Nº 033/2024

CONCURSOS PÚBLICOS 747 E 748 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (DMLU)
E AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

PROCESSO 23.0.000140026-6

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Patrimônio,
através da Fundação La Salle, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Edital, o que segue:

1. O Resultado Final de Notas e Classificação Definitiva , conforme quadro abaixo:

Anexo Assunto

I Resultado Final de Notas e Classificação Definitiva (Acesso Universal)

II Resultado Final de Notas e Classificação Definitiva (Acesso Pessoa com Deficiência -
PCD)

III Resultado Final de Notas e Classificação Definitiva (Acesso Pessoa Negra - PN)

2. A Homologação Final dos Concursos Públicos nº 747 - Assistente Administrativo (DMLU) e nº 748 -
Auxiliar em Saúde Bucal.

Porto Alegre, 09 de abril de 2024.

ANDRÉ LUIS DOS SANTOS BARBOSA ,

Secretário Municipal de Administração e Patrimônio.

Documento assinado eletronicamente por André Luis dos Santos Barbosa , Secretário(a) Municipal,
em 12/04/2024, às 15:10, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto Municipal
18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 28216464 e o código
CRC D3FA915F.

Edital 33 (28216464)         SEI 23.0.000140026-6 / pg. 1

23.0.000140026-6 28216464v3

Edital 33 (28216464)         SEI 23.0.000140026-6 / pg. 2

	Edital 33 (28216464)